
令和元年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

大一産業 株式会社 

クリーン事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社製品「ダントツシリーズ」は発売依頼お客様には大変好評をいただいており

ます。 

しかしながら、昨今の人件費・物流費・原材料の高騰により現在の価格を維持する事が 

厳しい状況となっております。弊社も合理化に取り組みましたが吸収できない状況となっ

てしまいました。 

 つきましては誠に不本意ながら価格の変更をお願い申し上げます。 

誠に恐れ入りますが諸般の事情をご理解いただきまして、今後共変わらぬご愛顧をお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   商品名   ダントツシリーズ（カバーSG・ブラシ・一列ブラシ・筆ブラシ） 

 

   変更価格  現行価格から 5%～10% 

 

変更時期  2019 年 8 月 1 日より 

 

以上 

 


